Date despre imobilul nr. 7194 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
;’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 7194

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Necunoscut

Adresa: Loc. Martalogi, Jud. Arges
Nr.| Nrcadastral " o ;
Crt| Nr. topografic Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Al 640 Sector cadastral:14 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale

Referinte

/
Hotarare Judecatoreasca nr. 218, din 17/04/2006 emis de JUDECATORITA COSTESTI (Titlu de proprietate nr.
66552/22.02.1995 eliberat de CJPSDPAT ARGES);
B1 Intabulare, drept de PROPRIETATEbun propriu , dobandit prin lesire Al

Din Indiviziune, cota actuala 1/1, cota initiala 1/1

1) RADUT ( NAPOTA) FLOAREA, lipsa CNP

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale Referinte
de garantie si sarcini

NU SUNT
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Date despre imobilul nr. 7194 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti

Teren

Anexa Nr. 1 La Partea |

Nr cadastral

Suprafata (mp)*

Observatii / Referinte

640

* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

71848
7189
71940
: 7191
8 792
7193 e
f 7194 r i
2 i 7195 =
71956
7197
7178
7179
7203
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 livada DA 487 3 273 - In act se regaseste P237/7
2 arabil DA 35 3 273 -
3 arabil NU 118 3 273 -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor

segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
N XY A XY segment
inceput sfarsit o (M)
1| 483.690,017 2| 483.687,072 10.749
334.569,252 334.558,914
2| 483.687,072 3| 483.734,796 47.808
334.558,914 334.556,079
3| 483.734,796 4| 483.734,89 2.529
334.556,079 334.558,606
4| 483.734,89 5| 483.735,122 6.234
334.558,606 334.564,836
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Lungime
Punct Punct
N XY A XY segment
in t farsit
cepu sfars o (M)
S| 483.735,122 6| 483.819,756 84.902
334.564,836 334.558,094
6| 483.819,756 7| 483.819,829 1.92
334.558,094 334.560,013
7| 483.819,829 8| 483.735,184 84.895
334.560,013 334.566,521
8| 483.735,184 1| 483.690,017 45249
334.566,521 334.569,252

** | ungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
**k Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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